
O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 STRACCAMORE LUCA SILVER 17,514 1 1

2 PARISELLA ANGELO A PRINCE REVIEW 17,610 1 2

3 TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 17,694 1 3

4 TUZI GIALLUCA FOX LITTLE HOPE 17,732 1 4

5 TANZI FEDERICO RAPID BUGS 17,833 1 5

6 IANNI MARCO REGINA DEL CIELO 18,009 1 6

1 MORINI PINO LENAS ASHA 18,230 2 1

2 CIANFARANI GIOVANNI MARIA MISS JULY AL DUN 18,271 2 2

3 DI GIULIO ALESSANDRO MISS KELLY DREAM 18,322 2 3

4 D'ARCANGELO PLAICE STATION 18,356 2 4

1 MORINI PINO CAP BANNY MASTER 18,545 3 1

2 DI MASSA FRANCESCO HP PRIDE BOY 18,821 3 2

3 TANZI FEDERICO MAX JODY LADY WIN 19,171 3 3

4 FLAMMINI MARIO SONADOR 19,490 3 4

1 PIERNI AMANDA SFLUNAR BEBY 19,571 4 1

2 MICCI MARIANO MORGAN 19,742 4 2

3 IAFRATE DAVIDE LUKAS OAK BAR 20,528 4 3

4 CIULLI LUCA CG LADY CORONA 21,819 4 4

5 DI MANNO MASSIMO TOP DANCER HUNTER CA 22,118 4 5

6 PANACCI TONINO SF FRACKLES O LENA 22,165 4 6

7 ALVIANI MANUEL MISS MASTER DRY 23,628 4 7

8 TUZI BERARDINO DYNAMIC SAN LIO 26,568 4 8

MASTROPIETRO STEFANO SMOOKY DUAL DAIMON NT

TUZI BERARDINO LUCKY NT

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO 4°TAPPA



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

1 STRACCAMORE LUCA SILVER 17,514 24

2 PARISELLA ANGELO A PRINCE REVIEW 17,61 23

3 TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 17,694 22

4 TUZI GIALLUCA FOX LITTLE HOPE 17,732 21

5 TANZI FEDERICO RAPID BUGS 17,833 0

6 IANNI MARCO REGINA DEL CIELO 18,009 19

7 MORINI PINO LENAS ASHA 18,23 18

8 CIANFARANI GIOVANNI MARIA MISS JULY AL DUN 18,271 17

9 DI GIULIO ALESSANDRO MISS KELLY DREAM 18,322 16

10 D'ARCANGELO PLAICE STATION 18,356 15

11 MORINI PINO CAP BANNY MASTER 18,545 0

12 DI MASSA FRANCESCO HP PRIDE BOY 18,821 13

13 TANZI FEDERICO MAX JODY LADY WIN 19,171 0

14 FLAMMINI MARIO SONADOR 19,49 11

15 PIERNI AMANDA SFLUNAR BEBY 19,571 10

16 MICCI MARIANO MORGAN 19,742 9

17 IAFRATE DAVIDE LUKAS OAK BAR 20,528 8

18 CIULLI LUCA CG LADY CORONA 21,819 7

19 DI MANNO MASSIMO TOP DANCER HUNTER CA 22,118 6

20 PANACCI TONINO SF FRACKLES O LENA 22,165 5

21 ALVIANI MANUEL MISS MASTER DRY 23,628 4

22 TUZI BERARDINO DYNAMIC SAN LIO 26,568 3

23 MASTROPIETRO STEFANO SMOOKY DUAL DAIMON NT 1

24 TUZI BERARDINO LUCKY NT 0

                        4 Tappa Campionato Abruzzo



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 STRACCAMORE LUCA SILVER 22,008 1 1

2 MORINI PINO LENAS ASHA 22,133 1 2

1 DI MASSA FRANCESCO HP PRIDE BOY 24,153 3 1

2 TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 26,654 3 2

3 MORINI PINO CAP BANNY MASTER 26,805 3 3

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO  4°TAPPA

Categoria POLE BENDING OPEN


